2

[image: Краснодар ( коронованный щит)]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНОЙ ПАЛАТЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

от  __16.11.2015___                                                					№ __55__
г. Краснодар

Об утверждении стандарта внешнего муниципального финансового контроля СФК 5 «Контроль реализации результатов контрольных
и экспертно-аналитических мероприятий, осуществленных
Контрольно-счётной палатой муниципального образования город Краснодар»
[bookmark: _GoBack](в редакции распоряжения от 21.03.2016 № 9, от 04.07.2016 №30)

На основании статьи 11 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ               «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положения о Контрольно – счётной палате муниципального образования город Краснодар, утвержденного решением городской Думы Краснодара от 21.10.2010 № 2 п.14, в соответствии с общими требованиями, утвержденными Счётной палатой Российской Федерации (протокол от 17.10.2014 N 47К (993), на основании решения Коллегии от 16.11.2015:
1. Утвердить стандарт внешнего муниципального финансового контроля СФК 5 «Контроль реализации результатов контрольных и экспертно-аналитических мероприятий, осуществленных Контрольно-счётной палатой муниципального образования город Краснодар» (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя Контрольно – счётной палаты муниципального образования город Краснодар Т.Н.Шевцову.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.12.2015.

Председатель
Контрольно-счётной палаты
муниципального образования
город Краснодар									  Л.И.Балашева

image1.png